
UCHWAŁA NR XLVII/458/14
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Bielawa na lata 2014-2020.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 6  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.
poz 594, poz. 645 i poz.1318) Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Bielawa na lata
2014-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Leszek Stróżyk

Uzasadnienie

Kończy się ważność Strategii  Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Bielawa na lata 2007-
2014. Aby zachować ciągłość dokumentów strategicznych, należało opracować nowy dokument, który
wyznaczy misję i wizję Bielawy oraz cele strategiczne i operacyjne na kolejne lata. Okres obowiązywania
nowej  Strategii  będzie  przypadał  na  lata  2014-2020,  co  jest  spójne  z okresem  programowania  Unii
Europejskiej.  Dzięki  temu dokument  ten  będzie  mógł  być  wykorzystywany  do  aplikowania  o środki
z Unii  Europejskiej  w ramach  nowej  perspektywy  programowania  2014-2020. 
Strategia  Rozwoju  Społeczno  –  Gospodarczego  Gminy  Bielawa  na  lata  2014-2020  była  poddawana
konsultacjom społecznym na każdym etapie przygotowywania.


